19,02,2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России 156
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ П РОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИ И СП ЕЦИАJtИСТОВ

3аседан ие а ккредита цио н ной подком исси и п о итогам п роведен ия аккредит ации
специалиста по специальности (должности) : Стоматолоiия хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: Н. В. Погосова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Н. Победа
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Л. Боднева
(И.О. Фамилия)

А. Г. Авагимов
(И.О. Фамилия)

В. А. Аругюнов
(И.О. Фамилия)

В. В, Береговец
.__.... . __ ._... _ _ .,,.._ ....._

(И.О. Фамилия)

И. А. Воронцова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Дотдаев
(И.О. Фамилия)

о. В. Кабаков
(И.О. Фамилия)

Г. Я. Магомедов
(И.О. Фамилия)

С. А. Триандафилов

Н. Д. Фролкин
(И.О. Фамилия)

А. А. Хачатурян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угверщден протоколом заседания аккредитационноЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2О24 Np2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалИстов,

угвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской ФедерацИИ от 28
октября 2О22г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. |Результат Решение Специальность

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматйБйi
хирургическая
(31.0s.74)

3арундов Ё}rcла{ЪЬемч
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматолойi
хирургическая
(31.0s.74)

прощедшим
аккредитацию
специалиста

Признать

хирургическая
(31.0s.74)

стоматолБйя

Папян ВладййБТйБнБй,

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Признать

хирургическая
(31.08.74)

СтоматйБйi

Председатель

3аместител и председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

Н. В. Погосова

С. Л. Боднева

Т. Н. Победа

В. В. Б9реговец

И. А. Воронцоваъ-_ - ъ:-___@
М. Н. flотдаев

ffi(И.О. Фамилиф

Г. Я. Магомедов

ý-*_.- l
(подпись)

(подписФ

(подписiI

?ъ-2

2